



nya Infobladet nr 3 maj/juni 2024

Byte av värmerör i 12:an

Arbetet med byte av värmerören i 12:an började den 15 maj i fyrorna. De rör som är inbyggda åtgärdas av "Din lokala hjälpreda". Nu byts rören på fjärde våningen och nästa etapp blir i tvåorna. När det blir aktuellt för nästa etapp kommer berörda lägenhetsinnehavare att få meddelande om detta i god tid så att styrelsen får in nycklarna.

Stamspolning 12:an sker etappvis i samband med att rörmokarna byter värmerören stam för stam.

Stamspolning i 10:an kommer att ske i andra delen av augusti. De exakta dagarna kommer lägenhetsinnehavarna att informeras om i god tid då styrelsen kommer att behöva nycklarna.

Obligatorisk ventilationskontroll – OVK- kommer att genomföras i båda fastigheterna i september 2024. Meddelande kommer att delas ut i god tid. Återigen kommer styrelsen att behöva era nycklar om ni inte är hemma.

Schema för att vattna blommorna i krukorna och ev. rabatter utanför husen har satts upp i respektive entré så att alla i huset har möjlighet att välja tidpunkt för vattning som passar er. Vi måste alla hjälpas åt för att det ska vara trivsamt i föreningen.

Vid frivilligt trädgårdsarbete kommer fr.o.m. 2024-07-01 ingen ersättning att betalas ut. Styrelsen har tagit detta beslut då alla i föreningen torde ha ett intresse av att närområdet är trivsamt.

Mycket tid tillbringas på balkongen under sommaren. Det är då viktigt att tänka på att samtal på balkongen bör hållas lågmält, att rökning upplevs störande av icke rökare och att grillning får ske endast med elektrisk grill eller gasogrill. Ta hänsyn till era grannar och försök att ha en hövlig dialog!

Årsmötet flyttat till den 11 juni kl.19.00 med efterföljande buffé. Det är viktigt att vi medlemmar deltar i årsmötet, då det är föreningens ekonomi och framtidsplaner redovisas. Alla vi medlemmar är delägare i föreningen.

Till den efterföljande buffén önskar styrelsen att ni anmäler om ni kommer att vara med på den. Detta för att minska matsvinnet och kostnaderna för föreningen. Alla är varmt välkomna!

Glad sommar önskar Styrelsen!